令和       年       月       日

太枠内をご記入ください。

　〒

団 体 名

代表者名 電話

次のとおり使用を申請します。

　　令和       年       月       日（     ）　　～　　　　　　月       日（    ）

（具体的な内容を記載してください）

注）営利目的には使用できません。

 住所

 氏名 電話

男 　　名 女 名 計 名

使用時間

×100円

×100円

×100円

×     円

使用日数 日 使用料合計　￥ 円

※　太線の内のみ記入して下さい。

受付番号　　　　　　　　　　　　　号

高尾駒木野庭園 旧民家 使用申請書

八王子市高尾駒木野庭園指定管理者
駒木野庭園アーツ

代表団体 たなべ物産株式会社　殿

住　　　所

　　　　ご了解いただきますようお願い致します。

①教室・勉強会　　②作品展・展示会　　③文化活動（例：茶会・歌会・句会等）
④各種打合せ　　　　⑤その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

内　容

使用責任者

使用人数

　　※上記情報は電子ファイル化して、当施設を利用される目的のみに使用させていただきます。

時間

時間

円

申

請

者

AM・PM　　　　：　　　　～　AM・PM　　　　：

AM・PM　　　　：　　　　～　AM・PM　　　　：

備考和室（東の間）

板の間（北の間）

使用年月日

和室（中の間）種別及び

時間

 〒

取扱者氏名

使用料

使用時間 AM・PM　　　　：　　　　～　AM・PM　　　　：

AM・PM　　　　：　　　　～　AM・PM　　　　：

円
使　用　料

時間

 和室（東の間）

承　認　印 和室（中の間）

円

 板の間（北の間）

使用目的

円